10
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.12.2018

№ 2250-ра
О проведении рождественского
спектакля и рождественского

утренника
В целях объединения вокруг идеалов добра, любви и милосердия, пробуждения самых светлых чувств и помыслов, почитания ценностей, являющихся духовной и нравственной опорой общества, в связи с празднованием Рождества Христова, создания радостного настроения, организации досуга населения:

1. Муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» (Г.Б. Чукалова):
1.1.   Провести рождественский спектакль «Свет рождественской звезды» и рождественский утренник (далее – мероприятия), с предполагаемым количеством участников ориентировочно 250 человек, в рамках доведенной до учреждения субсидии на выполнение муниципального задания на 2019 год.
1.2.  В период проведения мероприятий реализовать весь комплекс мер, в части своей компетенции, предусмотренных нормативными правовыми актами в сфере обеспечения антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей.
2. Определить:
2.1.  Дату и время проведения мероприятий: «07» января 2019 года:

- рождественская выставка: с 13.30 часов до 14.00 часов

- рождественский спектакль: с 14.00 часов до 15.00 часов
- рождественский утренник: с 15.00 часов до 16.00 часов.

2.2.  Место проведения мероприятий: концертный зал, танцевальный зал городского дома культуры «Факел» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» (1 микрорайон «Центральный», 11 «а» дом).
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению рождественского спектакля и рождественского утренника (приложение ).
4. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) организовать:
4.1. Анонсирование о проведении мероприятий в средствах массовой информации.
4.2.  Информационное сопровождение, освещение мероприятий в средствах массовой информации.
5. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (В.А. Судаков) обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения мероприятий.
6. Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                              А.Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

                                                                от 13.12.2018 № 2250-ра
Состав организационного комитета по подготовке и проведению рождественского спектакля и рождественского утренника
	 Золотых А.П.

	заместитель главы города,

председатель оргкомитета

	иерей Артемий Зеленин

местная религиозная организация

православный Приход храма в честь

иконы Божией Матери «Нечаянная Радость» г. Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), сопредседатель оргкомитета
(по согласованию)

Члены организационного комитета

	Судаков В.А.

	временно исполняющий обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху, подполковник полиции   (по согласованию)

	Кулиш О.В.

	начальник отдела по связям с общественными организациями и СМИ управления делами

	Усова Е.А.

	начальник отдела по культуре и искусству администрации города

	Чулакова Г.Б.

	директора муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»

	Матрунич Ж.М.

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»